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Rohkeasti...
Lähes kaikki mitä teet elämässäsi ensimmäistä kertaa, vaatii rohkeutta!
 
Mitäpä jos en osaakaan tehdä sitä mihin ryhdyn? Mitäpä jos nolaan itseni  
ja minulle vain nauretaan? Huomaakohan kukaan minua? Monenlaiset 
ajatukset pyörivät mielessä silloin kun joudut uuden eteen. 

Elämä onkin monesti juuri tuon uuden, ja epämukavuusalueesta johtuvien Elämä onkin monesti juuri tuon uuden, ja epämukavuusalueesta johtuvien 
tunteiden ja ajatusten sietämistä. 

Elämä on kuin koulu, jossa opimme uusia asioita. Ei vain tiedollisia asioita, 
vaan monenlaisia tunteisiin, sosiaalisiin taitoihin, ja käyttäytymiseen liit-
tyviä taitoja. Niillä opeilla ja viisauksilla me voimme tukea toinen toistamme,
ja rakentaa tätä yhteistä maailmaa. 

Rippikoulu on askel kohti jotakin uutta. Se tapahtuu vain kerran elämässä, 
mutta vain jos uskallat ottaa tuon askeleen. Saatat miettiä mistä ripari onmutta vain jos uskallat ottaa tuon askeleen. Saatat miettiä mistä ripari on
tehty?

Yhdessäolosta, tutustumisesta uusiin ihmisiin, naurusta, yhteisistä peleistä
ja leikeistä, musiikista, elämän jakamisesta niin kuin sen itse koet, 
ja uskosta johonkin suurempaan – siitä ripari on tehty!

Uskalla siis ottaa se ensimmäinen askel, ja tulla mukaan Hertsikan riparille.
Rohkeasti! Nähdään! :)            
                                       Jyrki Keinänen,                                       Jyrki Keinänen,
                                       Rippikouluvastaava



Mikä ripari?

Ripari eli rippikoulu on evankelis-luterilaisen
kirkon kasteopetusta ja sen voi käydä, vaikkei
kuuluisi kirkkoon. Riparin tarkoitus on tuoda
valoa uskonkysymyksiin ja olla yhdessä 
tärkeiden asioiden äärellä. Riparilla me 
olemme matkalla, emme vielä perillä.

Ripari alkaa tammikuussa ja päättyy konfirmaatioon.Ripari alkaa tammikuussa ja päättyy konfirmaatioon.
Kevätjaksolla tutustutaan omaan ripariryhmään,
seurakunnan toimintaan ja musiikkiin kirkossa.
Leirijakso on yhdessä olemista ja tekemistä, 
etsimistä ja löytämistä, hyviä keskusteluja,
uusia ystäviä, laulamista ja leikkimistä, 
hiljentymistä ja saunomista.

  Riparin päätösjuhla eli konfirmaatio antaa  Riparin päätösjuhla eli konfirmaatio antaa
  oikeuden toimia kummina, osallistua itsenäisesti
  ehtoolliselle, sekä asettua ehdokkaaksi
  18-vuotiaana seurakuntavaaleissa. Ripari on
  myös kirkkohäiden edellytys.

   Herttoniemen seurakunnan vuoden 2024
   riparit on tarkoitettu ensisijaisesti vuonna
   2009 syntyneille Herttoniemen seurakunnan   2009 syntyneille Herttoniemen seurakunnan
   jäsenille ja seurakunnan alueella asuville.
   Otamme mielellämme mahdollisuuksien
   mukaan myös muita nuoria.

    Tässä esitteessä esitellään Herttoniemen
    seurakunnan riparivaihtoehdot vuodelle
    2024. Kevätripari voimii iltarippikouluna
    Myllypuron kirkolla kevään aikana. Muut    Myllypuron kirkolla kevään aikana. Muut
    riparit ovat leirimuotoisia ripareita ja
    sisältävät kevätjakson jälkeen leirijakson
    kesällä 2024.

    Kaikki riparit ovat hyviä vaihtoehtoja.
    Tervetuloa mukaan! 



Riparit 2024

1. Kevätripari (16.1.-21.4.)
Kevätripari kokoontuu tiistaisin
klo 17-19 Myllypuron kirkolla.
Konfirmaatio su 21.4. klo 12:00
Myllypuron kirkossa.

2. Valkeala 1 (3.-10.6.)
Valkealan kristillinen opistoValkealan kristillinen opisto
sijaitsee Kouvolanjärven rannalla.
Majoitus kahden hengen huoneissa.
Konfirmaatio la 15.6. klo 10:00
Myllypuron kirkossa.

3. Porkkala (10.-17.6.)
Porkkalan leirikeskus sijaitsee
Kirkkonummella meren rannalla. Kirkkonummella meren rannalla. 
Majoitus 5-6 hengen mökeissä.
Konfirmaatio la 10.8. klo 10:00
Myllypuron kirkossa.

4. Karhunmäki (24.6.-1.7.)
Wanha Karhunmäki sijaitsee Lapualla.
Majoitus 2-4 hengen huoneissa.
Konfirmaatio la 10.8. klo 13:00Konfirmaatio la 10.8. klo 13:00
Myllypuron kirkossa.

5. Valkeala 2 (8.-15.7.)
Valkealan kristillinen opisto
sijaitsee Kouvolanjärven rannalla.
Majoitus kahden hengen huoneissa.
Konfirmaatio su 11.8. klo 12:00
Myllypuron kirkossa.Myllypuron kirkossa.

6. Pieksämäki (15.-22.7.)
Pieksämäen leirikeskus sijaitsee
Etelä-Savon Step-koulutuskeskuksessa.
Majoitus 1-2 hengen huoneissa.
Konfirmaatio la 17.8. klo 10:00
Myllypuron kirkossa.

7. Tuusjärvi (22.-29.7.)7. Tuusjärvi (22.-29.7.)
Vanha Tuusjärven kartano sijaitsee
Heinolassa järven rannalla. 
Majoitus n.4 hengen huoneissa.
Konfirmaatio la 17.8. klo 13:00
Myllypuron kirkossa.
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	Ripariesite 2024_takakansi_pieni

